SUPERFICIETOTAL:(422,26m2) 
CUATROCIENTOS VEINTIDÓS 
METROS CUADRADOS CON 
VEINTISÉIS DECÍMETROS 
CUADRADOS. 
3.- DESCRIPCIÓN 
ASPECTO FÍSICO DEL 
TERRENO: 
Forma Rectangular. 
Topografía: Plana. 

el diez por ciento de la oferta, en 
dinero efectivo o cheque certifi- 
cado a nombre del Juzgado. 
AB.

[...]

MIENTO, MANOFACTURA, TRANS- 

FORMACION Y EXPLOTACION DE 
VIDRIO, DERIVADOS DE VIDRIO E 

INSUMOS DE VIDRIO...” 

Quito, 24/octubre/2012. 

Dr. Román Barros Farfán 

ESPECIALISTA JURIDICO 
AR /88817/k.m.   

El embargo ordenado es del 
50% del total, es decir de 
CINCUENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y 
SEIS DOLARES AMERICANOS 
(54.366,00 USD). 
Me ratifico en el último informe 
de avalúo presentado, en todos 
sus contenidos, es decir, el ava- 
túo que consta en el informe de 
peritaje re reza un. valor total del 

HINDI, 

EXTRACTO 
ACTOR: Benito Manuel Jaramillo 

cimiento del presente Lárite en